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VB EIEL 247 367
AEREE 4 5
TR
BEE 3.8~4.2kg 6.55kg
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e s — ML TR

A DPE

5=

PER | FEROME
FEIREL : 1P64

Rz
o ERNEHENF]
o =HNEEIEITNA

FRZEEL PN IX2ER 1M 1x4 PLCYES B 2R
DERSEMNIRRIE S TS | M D&RIRIRGE
Sigssm iR SCE=REN AT A=RH
SN BRI Fpkis. BUARIREE S RS EE
B NS A AGHHTL

FERmETR RI(HxWxD) (mm) | E& (kg)
6HIAFDPE 216.9 x 170 x 45 0.35~0.4
Piia)i:ind 1:2 1:4
DIEBEMLIEEALNE 1 1
EREEEYE (dB ) 38 6.9
R A(E (dB) 38 7.2
TRRE (°C) -40 ~ +85 -40 ~+85
FHERE (°C) -40 ~+85 -40 ~+85
ITRIER
PLC - - -
palic:ind AR ES SRRBMNARR

FDP-06: 6H{E¢4FDPE , =AM A
FDP-06D: 6H}¢4FDP&E , =JMiFA

102: 1x2 SC/UPC
104: 1x4 SC/APC
HEEE | BXE




e s — ML TR

125N FDPE

I

=1

i
P

00000000

PR | BTEROME
PHIREER : 1P64

Bz
o =ERNEHENFA
o =HNEERHEITNA

%<1 1x8 PLCYE D HERR
DISERMNIREERE A RIS | MRS
PIsEREHIR T SCIA=RENATE=HRE
SINCSERI RS, BRI D AR S
BANSINSEMRIIATHEHTL
A IR DI
BT L T HE(Z RN FRRY)

FEmATR RI(HxWxD) (mm) | E& (kg)
12HYFDPE 269.4 x 236.5 x 63 0.8~1
Piiva)i:ind 1:8 1:12
DEREMLERAHE 1 1
IREERYE (dB ) 9.9 11.7
IERRAE (dB) 10.5 12.6
TRERE (°C) -40 ~ +85 -40~+85
FHEREE (°C) -40 ~+85 -40~+85
ITRIER
PLC - | |- [ ]
pa)ii:iad MimERERRS BRREMNAR R
108x 1x8 SC/UPC FDP-12 : 12HFERPBRES AR , EAN
SC/APC 3

B - A

FDP-12D : 12HhERFEESFR |, =E5b
RZFR




e s — ML TR

166 DPE
® THZEE1/Mx8 11N 1x16 PLCYE BREE
o SIEEEHESCE=AM
® S| N\t TR IR A
o BN EMAHHIIEERESE
o FrEainTigE
o B, BIEIME
o [HIFZEY: : IP64
RiF
o =NEEENFH
o =4/
FERRBFR R (HxWxD) (mm) BE= (kg)

16HY¢ADPE 303x223x88 15~1.8

prayiind 18 116

DS LRERAHE 1 1

YEIRERENE 9.9 13.1

IERERAE 105 13.8

IERE -40 ~ +85 -40 ~ +85

FERE -40 ~+85 -40 ~+85

| /-:1; \
‘\ ) iTHER
S
| I R
¥ Ls v 11
LIPS PN PaNizind IR RS BIRES
108x 1x8 SC/UPC FDP-16 : 16H}ADPE , ZHN
116: 1x16 SC/APC FDP-16D : 16H}¢4DP&A , =4SN F
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24KADPE
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FRLHE2/N1x8 Bi1M1X16 PLCYHES HREE
SEREEESCIEZ R

SN BRI TRk ER I A Bl

B SINNSE M ASHHAEEEE
3PN TL

S RIS I

T ELE T e (E A R AT
REMA | BHERIMN

BHIPZEL; : IP64

©0 0000000

RzFg
o =MEHENA
o =SMEEEEEITI A

FrRRBFR RI(HxWxD) (mm ) BEE (kg)
24HNADPE 312x267.5%102 1.3~1.6
5 FEHEELL 18 1:16
| et e
— ' Ir ; DR RASE 2 1
FEIRERENE 9.9 13.1
IEREK(E 105 13.8
TERE -40 ~+85 -40 ~ +85
FERE -40 ~+85 -40 ~+85
(:::
K. S THHEe
1{ _ @ pPc- [ ] -[ ] -0 1- [
s LA Py
Mk BIARS pa)ic:ind HigEREE AHiREERES 2RSS
108x 1x8 02 : 24 SC/UPC FDP-24 : 24HY¢4FDP&E , EMN A
116: 1x16 HERET - A SC/APC FDP-24D : 24H}ADPAE , =5
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A8GHRADPR
® FIZEEANMIXS . 2N 1Ix16E1M1x32 PLCYL > BRse
o SIESESCIE=REEA T E=5RM
o EHCAT MR IS NS )
® S|INJHIEITRAkEE. DUERRES RS
o NI ET T HE(ER R R
o TIFEIAIEIES I
® i tditynl E FHE(ER R AR
o [HMK , BAESME
o [HIFZL - IP64
[ivi::]
o =REERNAH
o Z=HMEEEEIITMN A
] FERRAFR R (HxWxD) (mm) BE (kg)
| e A8HYLADPE 400%x310x103
|
. A Pirvayi::1dl) 1:8 1:16 1:32
- — DIESEMTERALE 4 2 1
HRIREREYE 9.9 13.1 16.2
R AE 105 138 17.1
TIERE -40 ~ +85 -40 ~ +85 -40 ~ +85
FEEE -40 ~+85 -40 ~+85 -40 ~+85
ITHER
PLC - -
SDEELL DEEHE HHEREREEES X
108x 1x8 02:214 SC/UPC FDP-48 : 48HYt4DPE , ZWM A
116: 1x16 82;3@ SC/APC FDP-48D : 48H¥4TDPE , Z4MNIF
132:1x32 WA : 14 BELET : B
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BINTR
- HMIZEENL , EBTREEESTAE
- DIRERIE , BMESE  BEOBERNBR  ZTHF
- FERHTRI100%AE TRRERERL | HIRERRRA SRR
- ECEOCSAI LA | R B RIREY | PR RIS
- ERESEREAEN , BT EEIRITIET

CIEHNRB TR

B

® SCIEZSmEAEERESTR

y ® SNSRI TRk, BIAAkIREKEIED
(?95 EUNENS
S T o S EEITIIHTL
Ny — 4 o B, BEEIME
o, oY o [HIPZL : IP64
/ 2 o IGIERE : 60 ; EREE | 125
' K
o Z=EEENF
o =HMEEEEIEITNA
FERER R (HxWxD) ( mm ) BE (kg)
BRI D TR 170 x 217 x 53 0.8~1.0
i
[
l
"'l 'lll%ll s
3R BB 2 4 48
REE
L B :
FERRTE EREERS ECETE SENFARE
P : B SC/UPC : i#iE8) | SC/UPCIEZEE 04:45% 6: BE61T , ERMA
SC/APC : imiz8Y , SC/APCIERES 06:61% 6D : RE6: , =IMIA

HEERY | EIAE
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SHFECEI BRI

SSECE AT L T HE(Z RN FRRY)
PER | BAEROME

FHIFZER © IP64

IESE 120 BIaSE

5
b

........ﬁ

1215

i
o =REHEWA
o =HMEHEGEITNA

Wiz pimelREC L S E NS

FEERER R (HxWxD) (mm )

EE (kg)

125 EBRER D T &

269.4x236.5x63

1.0~1.2

sz 0k /\
TR AR
12iGERRR R AR
i
K\_x ‘ ',(\\“.
B
faee  dash

ITGRIER
FDP -

R
P : 8Bk}

]

EERERS BLETET
SC/UPC : uf#%8Y , SC/UPCIERZEE 04:4i%
SC/APC : ig#E8Y | SC/APCIEZ3: 06:67%
SlEET - AR 08: 81
12: 1215

BEMMNBERE
6: ZE6L , ERMNA
6D : RE6ITY , EIMIA
12 . ZE12 , EAMA
12D : RE12 , =HMNIF
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FEMA | BIERIME

PR © 1P64

RIESE 1615

o =REHENFA
o =SMEEEEHEITINA

B

R (HxWxD) (mm)

EE (kg)

161 BRI DR 303x223%88

15-1.8

iTERER

LR e e R R

Gl
P : B8

=

D

BELEA

©0 00000

Rz

EREEERIE
SC/UPC : if#%B! , SC/UPCiE#%ES
SC/APC : I8y , SC/APCiER:ES

SCiERRImR R IR D TR
5| NS AT TRk IR AR i
BASINSEIRI AR
IR A D

BAERIML

FHIFREL @ IP64

InERE | 2410

o =REHENFA
o =HMEEEHEITNA

L]

BLETE

BB

12: 12i%% 16D : FEI16L , EHM

16: 16

A

FERRETR

R (HxWxD) (mm)

BEE (kg)

24 S BRNR D AR 312%267.5%102

13~1.6

ERER

op - [ - -]

RN
P : B}

]

HHimERR RIS
SC/UPC : umtEHY , SC/UPCIE#ERE
SC/APC : imiZRY , SC/APCIE %28
BRAT : Biaf

(=i
12: 1215
16: 167tx
24: 241y

NEMRNRRE
24 : ERMNFA
24D : =M
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ERBEEALGDAS
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o SEMAMN , REFREBEE
o TSR iKES
® {RAESCIEEIBSHREE |, BRHt ST
® FRL R iR
O\ PSR B Ak i Ek TR AR i
ivi::
o BN
B2 RI(HxWxD) (mm ) EE (kg)
1215, 24 410x320x75 3
361, 48ith 440x360x123 45
THRER
L B
FaEL EERZEERIE EE BTSN PRI
M: &F SC/UPC : imEhY | SC/UPCiE RS 12: 12594 , ERNA
SC/APC : isfERY | SC/APCIERES: 24: 24 R, ERMNA
36: BN R , ENNA
48: 48RS, ERMNFA
ERBEEINEHRDAS
5=

o L/EAEIK , REFFBIHE

o FEHIEIE/NG | BEHEEAEESEH/S5R R
® TIREIE KB PLCHEH ERER

® tRESCIBECRRIREE , IR EI

® TJSEIMECAS ARSI 1

© FLEy CORA R N Y I Z AR R

iz
o =HNEERMIITRA

B5E RI(HxWxD) (mm ) HE (kg)
121, 241 410x320x75 3
361, 48 440%x360x123 45
ITRIER
S B I
N RS BCE S EFNA FAFE

M: &= SC/UPC : imf#8! , SC/UPCIEHEES 12D: 12i , EHMNSZFR
SC/APC : ii%8) , SC/APCIERZES 24D: 241y , Z=HMF

36D: 361t , =S

48D: 48i% , =S
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BRI ESEERTFTTH EEBR" NARER  fEAERIERFEHTHAFROT S , HEERIEHiEE
FEoEEEL , SCERIEAYODNAM AR,
YEX AT IRE S BN RRT BRAE R e o ERESME. KR RANE R o IEEs A EAH OABS/PCEE
Beere  BEaanE. §BE. MEl. MEHENes  EamXMIBXFTTHRABSE. BEXIBRM RIS
BHAEEBNTER :

- ML, NEBRAEESTHLE

- DNRERIR , IBMELE , BEDERNEF T4

- BECESRTTLUEE | IRV ECE SRR SN | IRREIRIRAE

- ERESMUSEAREE |, EFEERITREL

B ER T ISRV IR AE

I REE2 M 1x8E1M1x16 LGX-BIFER D BEE8
SNSRI AR a7 i

B SINS BB IRIIATHE AL
SR IR I

PER | BRI

BAIPELR @ IP64

......aﬁ

KA

o =HMEERHRITN A

R (HxWxD) (mm) | &£ (kg)

303x223x88 15~1.8
ITHRIER
P - -
FEpRZEEY RERIEFOR IR
PS : ¥BRIE RO IREERE 16D : Z#&(7 , =M
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STHFECEEAE T (= PR FRRY)

BEA | BERSML

PHIFER : 1P64

RzFd
o =REHENF
o =SMEEEEHEITINA

O..O..O.a‘ﬁ

R (HxWxD)(mm) BHE(kg)
312x267.5%102
TSRER
FDP - | - |
fEneSid) FENEFOR IS

PST : BB IR R D ERESHE 16 : —fET , =EANA
16D : Z#&(7 , =M

BRMEALR- R D IEE

5=

AIZeIEANIXBE 2N 1x16 B 1N 1x32 LGX-BIF-ER YL 18a8
SIS AR R E I A ki

SRS R 1,

FrEy¢e8Ra T HE(E R R AR

FEMR | BHERoMNE

MHiFPEL : IP64

RzF3
o =NEHENFT
o =HNEEEHETNA

R~ (HxWxD)(mm) &Ex=(kg)
400x310x103 3.0-3.2
WTERER
FOP - | -
FaRREY FE(EFNR R
PS : BRIE R D IRESE 32 : UfEfy , ERMNA

32D : P9 , =SMA
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o iges
® S| NFtHIrTTRkimE A RS
o Bt HTIAIER IR
o STRFECELAANS I TR
Rz
o =ENEHENFH

FEEREFR RY (HxWxD) | EE(kg)

BN ERNE B IRESE 350x340x100 3.2
iTRER
I

St FERIEFOR FAFRS
MS : EEE R IRESME 16 : “#&f , EARA
EEBMERHTRIV 6o IRE

LEi=]
® TEEANIXSER2 N 1X16E 1M 1x32 LOX-BIFERXH S

it

® SNSRI TR R E AR
o oA taiIAIR AR
® STIFECAOCHSANSINIES E T HE

vy
o =HREHENA
TR R<F (HxWxD) | E&(kg)
AFENEARE B D IRESHE 460x340x100 4.0
ITHRER
P -
FaiRZER FENEFOR FAFRES
MS : £EER D IKEEE 32 : POREf , EANA

32D : PO , =4SN




aRbhER

EKNE O RIEES TR ETIBRAERA , BEAENITERISTEE | FEBEIIERSBCECHIRTES |
EE/NDEELL. BSFIESS DR AER.
R RS ETelcordia GR-1221-CORE HUR AR,

L= RZFS
= {ERAEXIRGE = FTTx
» {EmIRIERIRGE = CATV
= (AR = EREEE N
» A A EINERNA = 2EKER
» HEEA AT EF = MSTSE
* IDCL LT
iﬁ]’:]ﬁ%ﬂgFBT%ﬁﬂﬁEE 1X 2(2X2) ﬂ 6‘) 57 f)\% % @Z#Aaﬁ “a
HOEEE 1x2 (2x2) 1x3 1x4 (2x4) HROEThERE() FTEE SIEE
FRNIREE(L) (1) (2] ( dB <36 <5.6 <72 99/1 <0.25 18.0—22.5
{miRIEXIRFE(PDL) (_dB <0.2 <0.2 <0.2 98/2 <0.3 16.0~19.0
B (dB) <0.7 <1.2 <16 _
EEHEXRFE(TDL) (dB <0.15 <0.2 <0.2 orr3 <0.35 135-17.0
TERK (nm) 1260~1360 F[] 1480~1580 95/5 <045 11.8~150
SARTEENINER (W) 4 90/10 <0.65 9.60~11.3
[ELEFREE ((dB) 255 85/15 <0.98 7.8~9.4
AEK (dB) >55
Serrsenl SET.050D 80/20 <1.25 6.5~7.85
e ] SC, FC, LC 75/25 <1.6 55~6.8
HExEn a0 ; 1U NZEk 70/30 <20 4.7-6.0
TAEREE (°C) -40~ +75 65/35 <21 43~52
A= L - ~
PR (€ ) A0~ 85 60/40 <27 35~4.7
(1] ZEPFHAERETED SIEESINTE | TSR AT0.3d8B ; 55/45 <30 3.0-4.2
(2] FERERAE23 CRTE T/ERISEEMEML(E (S4EPDLIITDL) —= T
TRER
wee - [ ] - ] -3 - L - [J-0LC1J-[
BAMEbReh A
W< DL WOSECIRIG  miesd  EERBES s, REFRE)
135 : 102: 1x2  95/5: 1x2 AF95%+5% 02: 24> SC/UPC M: 8= 12: 1.2m
;310’ 1550n  103:1x3  90/10: 1x2 BF90%+10%  04: 44 SC/APC 1U: 19841885t 15: 1.5m
104: 1x4  70/10/10/10: 1x4 R 05: 54 FC/UPC 18: 1.8m
202: 2x2  (0%+10%+10%+10 &ReRT : 14 FC/APC 30: 3.0m
204: 2x4 LC/UPC
IR : 199955 LC/APC

[3] iz %5 ATERE ;
[4] KEARKTF3K




Y5 B
PLCFERSE

JEKPLCRFIYED IREER A TSI EIRIE TR , EG#B#Telcordia GR-1221 ] GR-1209t &S SR
SasEmM | e iR R alEEFTTXHIPONMZRE I T AN S I B = EIiniEHIaE.

ES7=)
KE K PLCER ARSI TS | iR
KETZ

s BHEREERIRT

= EBHRHIPLCESINERINTI TS

" SREEETRES

= BRI EMRIK

HRIE S IS

= EiE+85°C, 85%R.H.E R TiRIE2000/)
= BIY+85 "CEIRIX 82000/

= EE-40 °C{EEIRI82000/)\0t

= BE-40°C ~ +85° CHIREERAIE500R L E

= SCE+22dBmEA EEIIERIFNIRLE2000/ LA E

TERE ( nm) 1260~1650

BAAFEICINE (mW) >300

Ay S4F G.657A

TERE ( °C) -40~+85

fEFIIEEEE ( °C) -40 ~+85

TEIFEE(%RH) 20~95
BHEIR

sy ESEHRT BARES) WOM (RIRECRE RKIEIRE AE ERRE
(mm) R Bl (dB) PDL(dB) WDL(dB) dB dB

1x2 40x4x4 38 38 <0.4 <0.3 <0.5dB >55 >55
1x4 40x4x4 6.9 7.2 <0.5 <0.3 <0.5dB >55 >55
1x8 40x4x4 9.9 105 <0.6 <0.3 <0.5dB >55 >55
1x16 40x4x4 13.1 13.8 <1.2 <0.3 <0.5dB >55 >55
1x32 55x4x7 16.2 17.1 <12 <0.3 <0.8dB >55 >55
1x64 65x4x11 19.2 20.1 <15 <0.3 <0.8dB >55 >55
1x128 75x4.5%24 228 23.8 <18 <0.3 <0.8dB >55 >55
2x4 40x4x4 7.3 75 <0.6 <0.3 <0.8dB >55 >55
2x8 40x4x4 10.1 10.8 <0.6 <0.3 <0.8dB >55 >55
2x16 40x4x4 13.2 14.1 <12 <0.3 <0.8dB >55 >55
2x32 55x4x7 16.5 17.4 <15 <0.4 <0.8dB >55 >55
2x64 65x4x11 19.4 20.4 <18 <0.4 <0.8dB >55 >55

T DLERBABFEEAEET1310nm, 1490nmFN1550nmidS4E , HEE B SELIRFE.
PSR T ERT RN ATt EERs.




BRSNS IR
o EHEHO2.0mmEFinF
o HERYN, BARESH DL Rl Nx64 1x128
o ELFREG.657ANEF , TihigsE)  [RI(mm) & 128x78x15 128x78x18 138x96x26
o TR IRSAHAER MR BR(ER)
RO G BEERN2.02XK , iEKENLSKRNESRT

[1] N=1,2; M=2, 4, 8, 16, 32
(2] [3] HERITRERFAERE

TaiER
PLC - - - -
— | | |
payis:ind EESRES HIHL BAKE
102: 1x2 SC/UPC M: BREER 12: 1.2m
104: 1x4 SC/APC 15: 1.5m
FC/UPC 18: 1.8m
1128: 1x128 FC/APC 30: 3.0m
204: 2x4 LC/UPC
208: 2x8 LC/APC
264: 2x64
[4] KEARKTF3K
EAE i e i
B JEDREELL (1] NxM Nx64
o HiEHO2.0mmEFiRF 21 N
o LEEIEpEETY hzorasig R~ (mm) (2 100x68.8x12.5 115x68.8x25.8
o IHEAREN  BRLE ESEST VS BRI CKE)
o [EARAG.657TANET , THIRAE/ [T, o MM AL RS B "
. I A (3] BiEH2.02XK , inEKENLSKNEFIHT
o EIZREIERHYIREHIAEM M e — =
[2] [3] HERIINAKEIRIEEPEKET!
ITEER
TS e Y e A
- 1
Payisind RIS AR BEHHKE 6]
102; 1x2 SC/UPC LGX-M: EiERaL 12:1.2m
104: 1x4 SC/APC 15: 1.5m
FC/UPC 18: 1.8m
164; 1x64 FC/APC 30: 3.0m
204: 2x4 LC/UPC
LC/APC
264: 2x64

[3] KEAKTF3IXK




19 THERA 6 =8
TEER
PLC - - - -
— | | |
PaNiznd RS BMERFSIREEHE HEHRN
102: 1x2 SC/UPC 2. 24 1U: 1U 192~
104: 1x4 SC/APC 4: 240 2U: 2U 19~
FC/UPC 8: 24
1128: 1x128 FC/APC AgAT : 1
Fa 204: 2x4 LC/UPC
o AIREEIOEIHIZE E 208: 2x8 LC/APC
o [REEUEAZEN | Ehtesim FIIEIRT -
- AL, BEEM 264 2x64
RECE | BEAEESERENZETK
ARSI SEHESTEESR | TATETE
Yo igEL (1 NxM Nx64 Nx128
SCE{LCERY 482x160x43.5 482x160x43.5 482x160x174
Rj‘(mm) [2] =
FCEEY 482x160x43.5 482x160x87.4 482x160x174
EEUL g BE
[1] N=1,2; M=2, 4, 8, 16, 32
[2)] FERTeRIERFEXES
ZETRIEEN 6o iR
iITBER
e - -3 -0 - O]
i
Payi-nd EIZRERIS BMERFOEEEHE ESE s
102: 1x2 SC/UPC 2: 24 TA: SEEETEIEER
104: 1x4 SC/APC 4: 41 T: BREEEEER
FC/UPC 8: 84
1128: 1x128 FC/APC HIRA : 1
204: 2x4 LC/UPC
B o . 208: 2x8 LC/APC
. TEREETH
« RIBESHLAREUIERERS S ]
o AEREAERFIODFELRASIEE T
- EINEIEFA : 1EhteEs
Yo gty (1 NxM Nx32 Nx64 Nx128
ERBERYT (mm) | (298~343)x140x32 | (298~343)x140x42 | (298~343)x140x78 |(298~343)x140%156
FBRIFRIRYT (mm) | (298~320)x180x%25 | (298~320)x180x50 |(298~320)x180%100 -
R AEE RSB AR
[1) N=1,2; M=2, 4, 8, 16,




HEHRASHESR (MEERAXE)

5=
o HiES|HoIMmIMEERMIRF , TaTEFETIE
R o EUFRAIG.657ANLT , ZSHREE/
3‘ o EETEMHKIER. HELETEEHMNEEIKKN
N —~_,
Q / / Pirva)izind 1x2 1x4 1x8 1x16 | 1x32 1x64 1x128
= HERS 40x4x4 | 50x7x4 | 50x7%x4 |60x12x4|70x20x6| 100x40%x6 | 140*70*8
MR =
s AR 1) BRRA0.9ZXK , inERKERO. TANINEERAImT
[1] YK ERRIER P EREH
ITEER
PLC - : - CJ - O]
-3 - O
pa)izind EEEERE HEHN BEE 2
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